广州市荔湾区东漱经济联合总社

广州市荔湾区东激经济联合总社
“三资
”
交易中标公告

编号:荔东联总交 (2025)第 001号

根据 《广州市荔湾区国有资产使用管理办法》(荔财规[2021]1号 )的文件
精神,2025年 2.垒 月23日 在荔湾区东激联社

“三资
”
交易站举办的益望置逗Ⅲ立拉

盗蓝丞函匝主旦苎扛△】笠~旦Ⅲ幽型LE狴甄型当沮盗⊥凶苎塾业生宝笠上型Ⅱ≡茔迎盔
湾区花地大道中 24号 201房等 10项住宅的使用权自行对外公开招标项目,采
用公开竞价 (招投标)方式进行交易招标。现就本次交易招标的结果信息公示
如下 :

广州市

|4

反
μ

'·

Ⅱ

入''一 ◆

项目编号 荔东联总交 (2025)第 001号

项目名称
荔湾区浣花路浣南东街 11号之五等 8项物业,荔湾区鹤洞路 100号
404房等 3项住宅和荔湾区花地大道中 24号 201房等 10项住宅的使
用权自行对外公开招标

招标单位 广州市荔湾区东激经济联合总社

中标单位 广州市荔湾区余韦锋五金锁业装修设计经营部

资产面积 首层:4⒋ 1139m2 资产地址
荔湾区浣花路浣南东街
11号之三十三

中标金额 大写:鱼月凵J五L塾丘捌匪出山垫鱼工整)￥1,897元 /月 (

交易地点

盔鲨区苤-遨联社兰三鱼上交昱业

益鲨区苤.遨笪道玉遨业盥翌n呈
联系电话:」国 二至上△m⒐ ~联系人:」盥 I虹L昱蕴斐

机构 :

地址 :

订时间

合同的签
2025年 04月 18日 前

'口
口 口 ′ ˉ ˉ

`

20 年 0

合总社

广州市荔湾区东激经济联合总社

广州市荔湾区东激经济联合总社
“三资
”
交易中标公告

编号:荔东联总交 (2025)第 001号

根据 《广州市荔湾区国有资产使用管理办法》(荔财规[2021]1号 )的文件
精神,⒛经 年 2.生月 2.△日在荔湾区东激联社

“三资
”
交易站举办的荔篚曼￡亚宝芷

盗蓝丞彐碰主旦苎扛二互j笠旦堕幽型LE狴甄型邕皿盗⊥凶苎塾业生宝笠E型K≡垫匝盔
鲨区拉上丛逍 」巨」2-生呈 卫⊥昱笠卫 亟住宣 ∠虫 丑」蛙 匡Ⅱ业上生置J鳌区项目,采
用公开竞价 (招投标)方式进行交易招标。现就本次交易招标的结果信息公示
如下:

L
L
△
↑
总^
口联

日

项目编号 荔东联总交 (2025)第 001号

项目名称
荔湾区浣花路浣南东街 11号之五等 8项物业,荔湾区鹤洞路 100号
404房等 3项住宅和荔湾区花地大道中 24号 201房等 10项住宅的使
用权自行对外公开招标

招标单位 广州市荔湾区东漱经济联合总社

中标单位 冼鉴挥

资产面积 首层:2⒋ 6025m2 资产地址
荔湾区浣花路浣南东街
11号之三十七

中标金额 迎Ⅱ匣LLL且 (大写:鱼圭凵匹△】壹丘蜃Ⅲ±幽趾工整:)

交易地点

联系人:J亟豇左L昱蕴斐~ 联系电话: 020-81517796

合同的签

订时间

2025年 04月 18日 前

广州

机构:~扭莹区 苴i溯苤止 兰三鱼三Lz笾L生~
地址:」扭劐区左i,逻:垒:匝:垫j口红:匕i盥旦:E生:工

广州市荔湾区东激经济联合总社

广州市荔湾区东激经济联合总社
“三资
”
交易中标公告

编号:荔东联总交 (2025)第 001号

根据 《广州市荔湾区国有资产使用管理办法》(荔财规[2021]1号 )的文件
精神,2025年 Q玺月 2△日在荔湾区东激联社

“三资
”
交易站举办的荔篚窆En宝芷

∶盗:鲨:卫:凵i益虹.n.苎:Li生:二笠 8至:幽!凵:L~El壁 :姓:B:盘:且盗⊥∝l~苎:L~业生庄~釜:3亘lu∶L:≡∶阻:莶 .

笙区拉上鱼丛直 」三丝 ~置型 k」麦笠卫 亟住宝I∠L匣￡且」蛙 La业L纽王J鱼区项目,采
用公开竞价 (招投标)方式进行交易招标。现就本次交易招标的结果信息公示
如下 :

联合总社

日

项目编号 荔东联总交 (2025)第 001号

项目名称
荔湾区浣花路浣南东街 11号之五等 8项物业,荔湾区鹤洞路 100号
404房等 3项住宅和荔湾区花地大道中 24号 201房等 10项住宅的使
用权自行对外公开招标

招标单位 广州市荔湾区东激经济联合总社

中标单位 冼鉴挥

资产面积 首层:21.5693m2 资产地址
荔湾区浣花路浣南东街
11号之三十八

中标金额 ￥9⊥匹 /且 (大写:鱼且Δ医五囱匣矧堑氢亚当

交易地点

机构 :

地址 :

荔渣J区东盟凶莹主L上三垒兰E型豇埴

荔湾区东激街道东激北路 933号

联系人 : 何德文、马蕴斐

合同的签

订时间

2025年 04月 18日 前

广州

联系电话:匹塑凵Ⅱ旦Ⅱ型上